
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 15.11.2021 № 328 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципального дистанционного конкурса 

детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!», 

посвященного празднованию 4 ноября 

«День народного единства» 

 
 В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год, в целях 

патриотического воспитания подрастающего поколения средствами изобразительного 

искусства, создания условий для воспитания толерантности, чувства уважения и 

бережного отношения к культуре, традициям, обычаям народов России. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Наградить дипломами и сертификатами управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района победителей и 

участников муниципального конкурса детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!» 

согласно протокола (Приложение № 1). 

 

Приложение: на 23 л. в 1 экз. 

 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказ управления образования 

администрации КМР 

 от 15.11.2021 г. № 328 

 

Протокол победителей, участников  муниципального дистанционного конкурса детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!», 

посвященного празднованию 4 ноября День народного единства 

№ Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И.  участника  

 

Номинация Название работы Руководитель Итоги 

1.  МБОУ «ООШ 

с.Елшанка» 

Азаров Дмитрий Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы вместе» Щедрова Елена Генриховна, 

учитель начальных классов 
I - место 

2.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Духанова Елизавета Младшая группа 

1-4 класс 

Единство - сила Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

I - место 

3.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Трибунская 

Анастасия 
Младшая группа 

1-4 класс 

«Моя родина-

Россия» 

Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы (педагог 

дополнительного 

образования образования по 

межсетевой программе 

"Доброцентр+") 

I - место 

4.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Дудников Ярослав Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы разные, но мы 

равные!» 

Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы (педагог 

дополнительного 

образования образования по 

межсетевой программе 

"Доброцентр+") 

I - место 

5.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Мещеряков Арсений Младшая группа 

1-4 класс 

 

«Россия –это мы» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

 

 

 

I - место 



6.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Хасьянова Раяна Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины!» Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

I - место 

7.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

 

 

Панченко Ульяна  Младшая группа 

1-4 класс 

«Единство народов 

России» 

Дедова Светлана 

Алексеевна, учитель 

начальных классов  

I - место 

8.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Горбулев Дмитрий  Младшая группа 

1-4 класс 

«Вместе мы сила» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
I - место 

9.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Вельдина Татьяна  Младшая группа 

1-4 класс 

«МЫ» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
I - место 

10.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Панченко Артем Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружба народов» Онищенко Ольга 

Анатольевна, учитель 

начальных классов  

I - место 

11.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ахметов Максим Младшая группа 

1-4 класс 

«Вместе дружная 

семья» 

Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

I - место 

12.  МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Исаев Дмитрий Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы-Семья» Токарева Анастасия 

Владимировна 
I - место 

13.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

 Корнилова Полина Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

I - место 

14.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

 Кулагина Алиса Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

I - место 

15.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Темиргаева Алия Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

I - место 



16.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Суздаль Дарья Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

 

I - место 

17.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Макеева Валерия Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

I - место 

18.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Антонова Дарья Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Ченаш Елена Анатольевна, 

учитель начальных классов 
I - место 

19.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Аксѐнова Алѐна Младшая группа 

1-4 класс 

Мы едины Дадонова Людмила 

Фѐдоровна, учитель 

начальных классов 

I - место 

20.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Еленина Дарья Младшая группа 

1-4 класс 

Дружба народов Дадонова Людмила 

Фѐдоровна, учитель 

начальных классов 

I - место 

21.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Иванов Михаил Младшая группа 

1-4 класс 

День единства Растокина Анастасия 

Андреевна, учитель 

начальных классов 

I - место 

22.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Гордиенко Ева Младшая группа 

1-4 класс 

Дружба народов Растокина Анастасия 

Андреевна, учитель 

начальных классов 

I - место 

23.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Барабанов Евгений Младшая группа 

1-4 класс 

Мы вместе, а 

значит мы едины! 

Растокина Анастасия 

Андреевна, учитель 

начальных классов 

I - место 

24.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

 

Бочаров Илья Младшая группа 

1-4 класс 

Голуби мира Селиванова Галина 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

I - место 



25.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Коробейникова 

Ангелина 
Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, классный 

руководитель 

I - место 

26.  МБОУ «ООШ 

с.Елшанка» 

Буш Варвара Младшая группа 

1-4 класс 

«Россия – дом, все 

дружно в нем 

живем» 

Уразалиева Зульфия 

Махсотовна, учитель 

нач.классов 

II - место 

27.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Яковлева Валентина Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружная семья» Романова Елена Юрьевна,  

педагог дополнительного 

образования 

II - место 

28.  МБОУ «ООШ №19 

с. Ключи» 

Боднарашек Варвара Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы (педагог 

дополнительного 

образования образования по 

межсетевой программе 

"Доброцентр+") 

II - место 

29.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Генрих Сергей Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Рыжова Елена Федоровна, 

учитель начальных классов 
II - место 

30.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Климкина Софья Младшая группа 

1-4 класс 

«МЫ  ЕДИНЫ!» Согуренко Людмила 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

II - место 

31.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Климкина Арина Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружбой нашей 

мы сильны!» 

Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
II - место 

32.  МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Бузин Константин Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Иванова Елена Николаевна II - место 

33.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Балабан Виктория Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

II - место 

34.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

Велиев Андрей Младшая группа 

1-4 класс 

Единство - это 

мир! 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

II - место 



35.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Ковалѐва Кристина Младшая группа 

1-4 класс 

Пока мы едины, 

мы непобедимы 

Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

II - место 

36.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Ульрих Алиса Младшая группа 

1-4 класс 

«Единство 

народов» 

Белоножникова Мария 

Вадимовна, учитель 

начальных классов 

II - место 

37.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Желудков 

Константин  
Младшая группа 

1-4 класс 

 

 

"Мы едины!" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
II - место 

38.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Юсупова Аминат Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружба народов 

сильнее бури, ярче 

солнца» 

Бабак Елена Михайловна III - место 

39.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Лынѐв Алексей Младшая группа 

1-4 класс 

В единстве великие 

наши дела! 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

III - место 

40.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Медведев Андрей Младшая группа 

1-4 класс 

С Днѐм народного 

единства! 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

III - место 

41.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Тарасенко Артѐм Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

III - место 

42.  МБОУ «ООШ №19 

с. Ключи» 

Щурихин Николай Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Суворова Дарья 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

III - место 

43.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Гопп Степан Младшая группа 

1-4 класс 

«Вместе дружная 

страна» 

Брандт Олеся Андреевна 

учитель начальных классов 
III - место 

44.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Тузлукова Арина Младшая группа 

1-4 класс 

«В единстве сила!» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
III - место 

45.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Кораблева 

Валентина 
Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы единая 

страна!» 

Бакина Лилия Юрьевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

46.  МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Корышев Сергей Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Токарева Анастасия 

Владимировна 
III - место 

47.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Иванова Маргарита Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства»  

Горячева Наталия 

Геннадиевна 
III - место 



48.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Коняхина Карина Младшая группа 

1-4 класс 

Мы едины! Незамутдинова Розия 

Рашидовна учитель 

начальных классов 

III - место 

49.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Клещенок Семѐн Младшая группа 

1-4 класс 

Сбережем Землю 

вместе! 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

III - место 

50.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

Бурлаков Иван Младшая группа 

1-4 класс 

«Я, ты, он, она- мы 

ЕДИНАЯ 

СТРАНА!» 

Коробова Анна, учитель 

начальных классов 
III - место 

51.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Алимарданова 

Милана  
Младшая группа 

1-4 класс 

"Счастья-всем 

детям, на всей 

планете" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

52.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Гладченко Виталина  Младшая группа 

1-4 класс 

"Когда мы едины, 

мы непобедимы!" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

53.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Куковская 

Валентина  
Младшая группа 

1-4 класс 

"Голубь мира" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

54.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кулина Арина  Младшая группа 

1-4 класс 

"День народного 

единства" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

55.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кулина Полина  Младшая группа 

1-4 класс 

"Дадим шар 

земной детям!" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

56.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Степачкина 

Маргарита  
Младшая группа 

1-4 класс 

"Голубь мира" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

57.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Филимонов Данил  Младшая группа 

1-4 класс 

"Мы едины" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III - место 

58.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Егорова Альбина Младшая 

группа 

1-4 класс 

День 

единства 

Дадонова Людмила 

Фѐдоровна, учитель 

начальных классов 

III - место 

59.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Билуха Станислав Младшая группа 

1-4 класс 

Мир в руках 

народов 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, классный 

руководитель 

III - место 

60.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кадочникова 

Анастасия 

 

 

Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины! Коротких Елена 

Александровна, учитель 

истории и обществознания 

I - место 



61.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кинжигалиева 

Алина 
Средняя группа 

5-8 класс 

Вместе достигнем 

высот! 

Осипова Анна 

Владимировна, социальный  

педагог 

I - место 

62.  МБОУ «ООШ 

с.Елшанка» 

Павленкова 

Екатерина 
Средняя группа 

5-8 класс 

«Дружба народов» Василенко Ксения 

Алексеевна, учитель истории 
I - место 

63.  МБОУ «ООШ 

с.Елшанка» 

Кирсанова Юлия Средняя группа 

5-8 класс 

«Дружба народов» Кошишова Людмила 

Владимировна, учитель 

русского языка 

 

 

 

I - место 

64.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Глива Яна Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе» 

Глива Евгения 

Владимировна, педагог 

дополнительного 

образования 

I - место 

65.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Антипова Елена Средняя группа 

5-8 класс 

«Друзья всей 

планеты» 

Глива Евгения 

Владимировна,  педагог 

дополнительного 

образования 

I - место 

66.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Романова Варвара Средняя группа 

5-8 класс 

«Хоровод дружбы» Романова Елена Юрьевна,  

педагог дополнительного 

образования 

I - место 

67.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Кондратенко 

Анастасия 
Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы все едины» Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы (педагог 

дополнительного 

образования образования по 

межсетевой программе 

"Доброцентр+") 

I - место 

68.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Кривобороденко 

Ярослав 
Средняя группа 

5-8 класс 

«Судьба России в 

наших руках» 

Балабанова Татьяна 

Анатольевна, учитель 

математики  

I - место 

69.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

 

Толстова Полина  Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы ЕДИНЫ» Панченко Елена Сергеев, 

учитель ИЗО 
I - место 



70.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Ефремова 

Александра 
Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Алексеева Наталья 

Сергеевна, учитель музыки, 

ИЗО 

I - место 

71.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Куаншкалиев Тимур Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе» 

Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, учитель ИЗО 
I - место 

72.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тарбеева Ульяна Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства»  

Чудинова Татьяна 

Александровна 
I - место 

73.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Сергеева Виктория Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства»  

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

I - место 

74.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г.  

Красноармейска» 

Митясова Екатерина Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства»  

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

I - место 

75.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Малова Полина Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства»  

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

I - место 

76.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

Анпилогова 

Елизавета 
Средняя группа 

5-8 класс 

Мы разные, но в 

этом наше 

богатство! 

Горелова Ирина Николаевна, 

классный руководитель 
I - место 

77.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Бочаров Александр Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Бышкина Наталья 

Михайловна, классный 

руководитель 

I - место 

78.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Гречкина Елена Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Шевченко Светлана 

Владимировна, классный 

руководитель 

I - место 



79.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кулапин Максим Средняя группа 

5-8 класс 

Мир всему миру! Лапаксина Ольга Сергеевна, 

классный руководитель 
I - место 

80.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Дагиева Индира Средняя группа 

5-8 класс 

 

 

 

Братство Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

 

 

I - место 

81.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Зубаирова Диана Средняя группа 

5-8 класс 

«Когда мы едины - 

мы непобедимы!» 

Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

I - место 

82.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Дагиева Лаура Средняя группа 

5-8 класс 

«Безграничная 

дружба народов» 

Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

I - место 

83.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Горбатенко Артѐм Средняя группа 

5-8 класс 

Голубь мира Молчанова Кристина 

Сергеевна, классный 

руководитель 

I - место 

84.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Постовалова София Средняя группа 

5-8 класс 

Мы вечно едины Молчанова Кристина 

Сергеевна, классный 

руководитель 

I - место 

85.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Скачкова София Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины Чепурнова Елена Борисовна, 

классный руководитель 
I - место 

86.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Комарова Елизавета Средняя группа 

5-8 класс 

«МЫ ЕДИНЫ!» Емельянова Светлана 

Алексеевна, учитель 

технологии 

II - место 

87.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

 

 

Кнышева Арина Средняя группа 

5-8 класс 

В единстве сила! Коротких Елена 

Александровна, учитель 

истории и обществознания 

II - место 

88.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Биллер София Средняя группа 

5-8 класс 

«Сила России в 

единстве народов» 

Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы (педагог 

дополнительного 

образования образования по 

межсетевой программе 

"Доброцентр+") 

II - место 



89.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Павлова Екатерина Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины!» Трибунская Марина 

Васильевна, учитель 

литературы  

II - место 

90.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Рогова Элиза Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины!» Кадыкова Татьяна 

Александровна, учитель 

истории и обществознания 

II - место 

91.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Бардах Александра Средняя группа 

5-8 класс 

«Я люблю Россию» Чепурнова Наталья 

Викторовна 
II - место 

92.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Гаврилкина Любовь Средняя группа 

5-8 класс 

«Единство»  Кузнецова Ирина 

Александровна 
II - место 

93.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Каляева Мария Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства»  

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

 

 

II - место 

94.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Рязанцева Анастасия Средняя группа 

5-8 класс 

Голубка мира Лапаксина Ольга Сергеевна, 

классный руководитель 
II - место 

95.  МБОУ «СОШ 

№ 3       г. 

Красноармейска» 

Анпилогова 

Анастасия 
Средняя 

группа 

5-8 класс 

Слава 

народному 

единству во все 

времена 

Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

II - место 

96.  МБОУ «СОШ 

№ 3       г. 

Красноармейска» 

 

 

Генинг Алина Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины» Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

II - место 

97.  МБОУ «СОШ № 23 

с. 

Первомайское» 

Кузина Карина Средняя группа 

5-8 класс 

«Единство» Мазурова Светлана 

Азаматовна, 

библиотекарь 

III - место 

98.  МБОУ «СОШ № 23 

с. 

Первомайское» 

Овсянникова Римма Средняя группа 

5-8 класс 

«Голубь мира» Улыбина Любовь 

Николаевна, 

учитель биологии и химии 

 

III - место 



99.  МБОУ «ООШ 

№ 24  

с. Ревино 

Луговая Евгения Средняя группа 

5-8 класс 

«Я, ты, он, она. Мы 

единая страна» 

Алексашина Екатерина 

Дмитриевна 
III - место 

100.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Тимофеев Игорь  Средняя группа 

5-8 класс 

«Вместе мы сила!» Панченко Елена 

Сергеев, учитель ИЗО  
III - место 

101.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

 

 Бубнов Артѐм Средняя группа 

5-8 класс 

Мир на земле!   Шатенова Наталья 

Николаевна, классный 

руководитель 

III - место 

102.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Соловьѐва Эвелина Средняя группа 

5-8 класс 

Символ мира Романова Людмила 

Ивановна, классный 

руководитель 

III - место 

103.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кадыкова Анастасия Средняя группа 

5-8 класс 

Единство без 

границ! 

Романова Людмила 

Ивановна, классный 

руководитель 

III - место 

104.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Круглов Егор Средняя группа 

5-8 класс 

«Дружба народов» Шевченко Светлана 

Владимировна, классный 

руководитель 

III - место 

105.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Костогрызова 

Ксения 
Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
III - место 

106.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кобзев Максим  Средняя группа 

5-8 класс 

Народный сувенир Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
III - место 

107.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

 

Лапаксина Дарья Средняя группа 

5-8 класс 

Единство- в 

дружбе народов 

Лапаксина Ольга 

Сергеевна, классный 

руководитель 

III - место 

108.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Фролова Влада Средняя группа 

5-8 класс 

Народный герой Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

III - место 

109.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Велиев Роман Средняя группа 

5-8 класс 

Дружба народов Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

 

III - место 



110.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Быков Никита Средняя группа 

5-8 класс 

Единство народов Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

III - место 

111.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Шатенова Алѐна Старшая группа  

9-11 класс 

Мы разные, но мы 

едины! 

Шатенова Наталья 

Николаевна, классный 

руководитель 

I - место 

112.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Рыжонкина Софья Старшая группа  

9-11 класс 

«В единстве сила!» Курная Ольга Анатольевна, 

учитель истории и 

обществознания 

 

 

I - место 

113.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Долганова Полина Старшая группа  

9-11 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе!» 

Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы  

I  - место 

114.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Куприна Валерия Старшая группа  

9-11 класс 

«Вместе» Зотова Юлия Александровна, 

классный руководитель 
I - место 

115.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кудряшова Софья Старшая группа  

9-11 класс 

«Дружба народов» Зотова Юлия Александровна, 

классный руководитель 
I - место 

116.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

 

 

Бычкова Мария Старшая группа  

9-11 класс 

Мы едины-мы 

непобедимы 

Селиванова Ирина 

Николаевна, классный 

руководитель 

I- место 

117.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Чижова Ольга Старшая группа  

9-11 класс 

Объединены Селиванова Ирина 

Николаевна, классный 

руководитель 

I - место 

118.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Митрясов Вячеслав Старшая группа  

9-11 класс 

«Мы едины» Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

I - место 

119.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Дуткевич Анна Старшая группа  

9-11 класс 

Объединены Селиванова Ирина 

Николаевна, классный 

руководитель 

I - место 

120.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кулагина Алина Старшая группа  

9-11 класс 

Мы едины Селиванова Ирина 

Николаевна, классный 

руководитель 

I - место 



121.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Залевская Виктория Старшая группа  

9-11 класс 

«День Народного 

Единства» 

Касьянова  Наталья 

Константиновна, 

учитель математики и 

физики 

II - место 

122.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Рузанова Алѐна Старшая группа  

9-11 класс 

Единство в мире Селиванова Ирина 

Николаевна, классный 

руководитель 

II - место 

123.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Чемоданов Платон Старшая группа  

9-11 класс 

Мир в наших руках Зотова Юлия Александровна, 

классный руководитель 
II - место 

124.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Юшина Марина Старшая группа  

9-11 класс 

Сердце народов Зотова Юлия Александровна, 

классный руководитель 
II - место 

125.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Митрясов 

Константин 
Старшая группа  

9-11 класс 

«Мир во всѐм мире» Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

II - место 

126.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Митрясов 

Константин 
Старшая группа  

9-11 класс 

«Мир во всѐм мире» Финкильштейн Дмитрий 

Григорьевич, учитель 

географии 

II - место 

127.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Павлович Диана Старшая группа  

9-11 класс 

Мы едины! Чупрыненко Валентина 

Владимировна, учитель 

географии 

III - место 

128.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Гарина Анастасия Старшая группа  

9-11 класс 

Мы едины! Чупрыненко Валентина 

Владимировна, учитель 

географии 

III - место 

129.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Есингалиева Алина Старшая группа  

9-11 класс 

Мы едины! Чупрыненко Валентина 

Владимировна, учитель 

географии 

III - место 

130.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Бесулина Ксения Старшая группа  

9-11 класс 

«Планета дружбы» Зотова Юлия Александровна, 

классный руководитель 
III - место 

131.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Седова Татьяна Старшая группа  

9-11 класс 

Дружба народов Варзина Елена 

Владимировна, классный 

руководитель 

III - место 

132.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Афанасьев Захар Младшая группа 

1-4 класс 

«Основа счастья- 

единство!» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 

133.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Миникель Эмма Младшая группа 

1-4 класс 

«Единство горы 

рушит» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 



134.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Роготова Полина Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 

135.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Логинова Ульяна Младшая группа 

1-4 класс 

«Если народ един – 

он непобедим!» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 

136.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Сучков Александр Младшая группа 

1-4 класс 

«В единстве сила» Бабак Елена Михайловна Сертификат 

137.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Бычков Виталий Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Бабак Елена Михайловна Сертификат 

138.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Баляева Маргарита Младшая группа 

1-4 класс 

«Где единство-там 

жизнь» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 

139.  МБОУ «ООШ № 4  

с. Ревино 

Фасхутдинова Ника Младшая группа 

1-4 класс 

«Сила народа в 

единстве» 

Бабак Елена Михайловна Сертификат 

140.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Родиков Ярослав Младшая группа 

1-4 класс 

Мы за мир на Земле! Родикова Ольга 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

141.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Берѐзко Артѐм Младшая группа 

1-4 класс 

Мы едины! Родикова Ольга 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

142.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Куканова Алѐна Младшая группа 

1-4 класс 

Едины – 

непобедимы! 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

143.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Лынѐв Максим Младшая группа 

1-4 класс 

С Днѐм народного 

единства! 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

144.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Руснак Софья Младшая группа 

1-4 класс 

С Днѐм народного 

единства! 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

 

Сертификат 

145.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Сорока Глеб Младшая группа 

1-4 класс 

«В сердце моем 

Россия» 

Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

146.  МБОУ «ООШ № 6  

 с. Каменка » 

  

Бондаренко Софья  Младшая группа 

1-4 класс 

« Мы едины в 

семье» 

Бондаренко Светлана 

Владимировна, учитель 

литературы 

 

Сертификат 



147.  МБОУ «ООШ № 40  

с. Ваулино» 

Исраилова Ясмина Младшая группа 

1-4 класс 

«Земля дружбы» Авакян Екатерина 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

148.  МБОУ «ООШ № 40  

с. Ваулино» 

Авдеев Михаил Младшая группа 

1-4 класс 

«Миру мир» Авакян Екатерина 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

149.  МБОУ «ООШ № 40  

с. Ваулино» 

Канунникова 

Анастасия 
Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружат дети всей» Авакян Екатерина 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

150.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Трибунская Мария Младшая группа 

1-4 класс 

«Единая Россия» Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы  

Сертификат 

151.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Курмаев Данила Младшая группа 

1-4 класс 

«Дружба народов» Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы  

Сертификат 

152.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Потапова Анастасия Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Жукова Елена Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы  

Сертификат 

153.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Арзиева Аделина Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Суворова Дарья 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

154.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Ибрев Ростислав Младшая группа 

1-4 класс 

«С праздником 

страна» 

Суворова Дарья 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

155.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Казакова Софья Младшая группа 

1-4 класс 

«В единстве сила!» Суворова Дарья 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

156.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Ревнивцева Ксения Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Суворова Дарья 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

157.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Брандт Егор Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы разные, но мы 

едины!» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

 

 

Сертификат 



158.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Дивеева Ирина Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

159.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Павлова Мария Младшая группа 

1-4 класс 

« Русская матрешка» Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

160.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Чегодаева Пелагея Младшая группа 

1-4 класс 

 «Мир, дружба, 

единство» 

«Мир, дружба, 

единство» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

161.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Касьянова Алиса Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Брандт Олеся Андреевна 

учитель начальных классов 
Сертификат 

162.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Матяж Антон Младшая группа 

1-4 класс 

«День единства» Брандт Олеся Андреевна 

учитель начальных классов 
Сертификат 

163.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Залевская Карина Младшая группа 

1-4 класс 

«Миру-мир» Рыжова Елена Федоровна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

164.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Карпова Ольга Младшая группа 

1-4 класс 

«Ладошки мира» Рыжова Елена Федоровна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

165.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Майснер Марина Младшая группа 

1-4 класс 

«Голубь мира» Рыжова Елена Федоровна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

166.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Кузина Валентина Младшая группа 

1-4 класс 

«Народов много, 

страна одна!» 

Шалыгина Ирина Ивановна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

167.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Курный Иван Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины!» Шалыгина Ирина Ивановна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

168.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Беспалова Алина  Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины 

навсегда!» 

Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

169.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Лоханский Захар  Младшая группа 

1-4 класс 

«Единство» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
Сертификат 

170.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Солонина Милана Младшая группа 

1-4 класс 

«ВМЕСТЕ» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов  
Сертификат 

171.  МБОУ «СОШ № 2       

г. Красноармейска» 

Ветошенко Татьяна Младшая группа 

1-4 класс 

«Равенство прав и 

свобод всех 

граждан РФ 

независимо от 

национальности» 

Кулапина Анна Петровна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 



172.  МБОУ «СОШ № 2       

г. Красноармейска» 

Сорокина Мария Младшая группа 

1-4 класс 

«С днем народного 

единства!» 

Кулапина Анна Петровна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

173.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Дмитриева Валерия Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Королева Ксения 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

174.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Алирзаев Арслан Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Королева Ксения 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

175.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Матвеева София Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Медведева  Ксения 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов 

 

Сертификат 

176.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Атаманенко Кирилл Младшая группа 

1-4 класс 

«4 ноября – День 

единства» 

Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

177.  МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Тюрина Виктория Младшая группа 

1-4 класс 

«Мир – единства» Иванова Елена Николаевна Сертификат 

178.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

  Фѐдорова Валерия Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнитель 

ного образования 

Изостудия «Палитра» 

Сертификат 

179.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Кулапина Маргарита Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна педагог 

дополнитель 

ного образования 

Изостудия «Палитра» 

Сертификат 

180.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Мусаваров Камиль Младшая группа 

1-4 класс 

Счастье в мире на 

Земле 

Незамутдинова Розия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

181.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Хотина Александра Младшая группа 

1-4 класс 

Единство не знает 

границ 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

 

 

Сертификат 



182.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Чернова Кира Младшая группа 

1-4 класс 

Мира и добра! Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

183.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Мещерякова Дарья Младшая группа 

1-4 класс 

Будем все вместе! Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

184.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Круглов Глеб Младшая группа 

1-4 класс 

Единство – без 

границ! 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

185.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Воронов Даниил Младшая группа 

1-4 класс 

Сила в единстве Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

186.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кухарь Арина Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы едины» Коробова Анна, учитель 

начальных классов 
Сертификат 

187.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Чернов Руслан Младшая группа 

1-4 класс 

«В единстве сила!» Коробова Анна, учитель 

начальных классов 
Сертификат 

188.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Корнилова Полина Младшая группа 

1-4 класс 

«День единства» Моисеева Оксана 

Геннадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

189.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Сушина Надежда Младшая группа 

1-4 класс 

«День единства» Моисеева Оксана 

Геннадьевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

190.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Каримов Семѐн Младшая группа 

1-4 класс 

«День единства» Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

191.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Тимофеева Милана Младшая группа 

1-4 класс 

«День народного 

единства» 

Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

192.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Курмашев Тимур Младшая группа 

1-4 класс 

День единства Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

193.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Зелепукин Михаил  Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

 

Сертификат 



194.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Музафарова Милана Младшая группа 

1-4 класс 

День народного 

единства 

Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

195.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Шаховская Кристина Младшая группа 

1-4 класс 

Мы едины Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

196.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Воробьев Александр Младшая группа 

1-4 класс 

Мы едины Ермакова Марина 

Михайловна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

197.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Казарина Василиса Младшая группа 

1-4 класс 

«Мы все едины в 

этом мире» 

Белоножникова Мария 

Вадимовна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

198.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Серебрянская 

Камила 
Младшая группа 

1-4 класс 

«Любимая Россия» Белоножникова Мария 

Вадимовна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

199.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Аксѐнова Софья  Младшая группа 

1-4 класс 

"Пусть всегда будет 

радуга" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

200.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Антонова Валерия  Младшая группа 

1-4 класс 

"Пусть будет мир на 

всей Земле" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов,  
Сертификат 

201.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Банников Егор  Младшая группа 

1-4 класс 

"Давайте за руки 

возьмѐмся!" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

202.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Васильева Анастасия  Младшая группа 

1-4 класс 

"С праздником!" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

203.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Каримова Елизавета  Младшая группа 

1-4 класс 

"День Единства" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

204.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Париков Данил  Младшая группа 

1-4 класс 

"С Днѐм единства" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

205.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Сбежнева Дарина Младшая группа 

1-4 класс 

"Пусть всегда будет 

мир!" 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

206.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Суровенкова 

Вероника  
Младшая группа 

1-4 класс 

"Берегите мир!" Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

207.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Шубина Елизавета  Младшая группа 

1-4 класс 

"Берегите мир на 

Земле!" 

 

 

Смолина Елена Алексеевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 



208.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Чичин Дмитрий Младшая группа 

1-4 класс 

День единства Растокина Анастасия 

Андреевна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

209.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Гренадерская 

Виктория 
Средняя группа 

5-8 класс 

«Сплочен и един, 

наш народ 

непобедим!» 

Краснова Людмила 

Владимировна 
Сертификат 

210.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Зимина Ксения Средняя группа 

5-8 класс 

«4 ноября – День 

народного 

единства» 

Краснова Людмила 

Владимировна 
Сертификат 

211.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Карамышева 

Надежда 
Средняя группа 

5-8 класс 

«День народного 

единства» 

Емельянова Светлана 

Алексеевна, учитель 

технологии 

Сертификат 

212.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Подставин Алексей Средняя группа 

5-8 класс 

С Днѐм Единства! Кинжигалиева Галина 

Васильевна, директор школы 
Сертификат 

213.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Пак Александр Средняя группа 

5-8 класс 

День Единства Кинжигалиева Галина 

Васильевна, директор школы 
Сертификат 

214.  МБОУ «ООШ № 6  

 с. Каменка » 

  

Ключерова Дарья  Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины в 

памяти о войне» 

Алексеева Наталья 

Михайловна, учитель 

истории и обществознания 

Сертификат 

215.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Чегодаев Кирилл Средняя группа 

5-8 класс 

«Голубь мира» Улыбина Ольга Викторовна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Сертификат 

216.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

 

Чекмарева Надежда 
Средняя группа 

5-8 класс 

 

«Россия!» 

 

Лоскутова Райгуль 

Кадиржановна, 

учитель математики 

Сертификат 

217.  МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

Попов Даниил Средняя группа 

5-8 класс 

«В ЕДИНСТВЕ-

СИЛА!» 

Крючкова Светлана 

Радиковна, учитель биологии  
Сертификат 

218.  МБОУ «СОШ № 2       

г. Красноармейска» 

Сороколетова 

Валерия 
Средняя группа 

5-8 класс 

В ЕДИНСТВЕ – 

СИЛА! 

Ковалева Наталья 

Николаевна, классный 

руководитель, учитель 

математики 

Сертификат 

219.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Галичкина Лилия Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Алексеева Наталья 

Сергеевна, учитель музыки, 

ИЗО 

Сертификат 



220.  МБОУ «СОШ № 10 

п. Каменский» 

Ершова Влада Средняя группа 

5-8 класс 

День народного 

единства 

Харькова Олеся 

Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Сертификат 

221.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Бахратова Сабрина Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины» Чепурнова Наталья 

Викторовна 
Сертификат 

222.  МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Козлова Варвара  Средняя группа 

5-8 класс 

«Миру – мир»  Богачева Вера Куприяновна Сертификат 

223.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Гончарова 

Екатерина  
Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины!  Шатенова Наталья 

Николаевна, классный 

руководитель 

Сертификат 

224.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Ситкевич Снежана  Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы за мир»  Шатенова Наталья 

Николаевна, классный 

руководитель  

Сертификат 

225.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Зотова Кристина Средняя группа 

5-8 класс 

 

 

Когда мы едины, мы 

непобедимы! 

Горелова Ирина Николаевна, 

классный руководитель 
Сертификат 

226.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Незамутдинова 

Амина 
Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины! Аржанухина Ольга 

Александровна, классный 

руководитель 

Сертификат 

227.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Костогрызов 

Анатолий 
Средняя группа 

5-8 класс 

С днем народного 

единства 

Аржанухина Ольга 

Александровна, классный 

руководитель 

Сертификат 

228.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Брюшкова Кристина Средняя группа 

5-8 класс 

«Символ единства» Бышкина Наталья 

Михайловна, классный 

руководитель 

Сертификат 

229.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Ворожцова 

Ангелина 
Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины» Бышкина Наталья 

Михайловна, классный 

руководитель 

Сертификат 

230.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Талагаев Данил Средняя группа 

5-8 класс 

В единстве сила Бышкина Наталья 

Михайловна, классный 

руководитель 

Сертификат 

231.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Куклева Анастасия Средняя группа 

5-8 класс 

Дружба народов Бышкина Наталья 

Михайловна, классный 

руководитель 

Сертификат 



232.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Ядулин Дмитрий Средняя группа 

5-8 класс 

«Мы едины» Шевченко Светлана 

Владимировна, классный 

руководитель 

Сертификат 

233.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Усков Матвей Средняя группа 

5-8 класс 

«Голубь мира» Шевченко Светлана 

Владимировна, классный 

руководитель 

Сертификат 

234.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Сушина Алѐна Средняя группа 

5-8 класс 

Пока мы едины, мы 

непобедимы 

Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
Сертификат 

235.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Филинова Елизавета Средняя группа 

5-8 класс 

Мы разные, но мы 

едины 

Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
Сертификат 

236.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Рубцов Александр Средняя группа 

5-8 класс 

С днем народного 

единства 

Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
Сертификат 

237.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

Рубцова Ольга Средняя группа 

5-8 класс 

Цветок единения 

народа 

Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
Сертификат 

238.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

 

Мигунов Артѐм Средняя группа 

5-8 класс 

С днем единства Земцова Лариса Павловна, 

классный руководитель 
Сертификат 

239.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Казакова Елизавета Средняя группа 

5-8 класс 

Голубь мира Лапаксина Ольга Сергеевна, 

классный руководитель 
Сертификат 

240.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Кондрад Дарья Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины Новикова Оксана 

Алексеевна, классный 

руководитель 

Сертификат 

241.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Григорьева Полина Средняя группа 

5-8 класс 

Планета дружбы Косцова Ольга Викторовна, 

классный руководитель 
Сертификат 

242.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Савина Вероника Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины Варзина Елена 

Владимировна, классный 

руководитель 

Сертификат 

243.  МБОУ «СОШ № 3       

г. Красноармейска» 

Сучков Артѐм Средняя группа 

5-8 класс 

Мы едины Чепурнова Елена Борисовна, 

классный руководитель 
Сертификат 

244.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Грига Виктория Старшая группа  

9-11 класс 

«Дружба народов» Алексашина Екатерина 

Дмитриевна 
Сертификат 

245.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Мясников Даниил Старшая группа  

9-11 класс 

«Мы едины» Алексашина Екатерина 

Дмитриевна 

 

Сертификат 



 

246.  МБОУ «ООШ № 24  

с. Ревино 

Шмагин  

Игорь 
Старшая группа  

9-11 класс 

«С днем народного 

единства!» 

Алексашина Екатерина 

Дмитриевна  
Сертификат 

247.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Ненахова Виктория Старшая группа  

9-11 класс 

Наша любимая 

держава! 

Мацута Анна Борисовна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Сертификат 

248.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Викол Валентина Старшая группа  

9-11 класс 

«Мы едины» Касьянова  Наталья 

Константиновна, 

учитель математики и 

физики 

Сертификат 

249.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Залевская Анастасия Старшая группа  

9-11 класс 

«Единство» Касьянова  Наталья 

Константиновна, 

учитель математики и 

физики   

Сертификат 

250.  МБОУ «СОШ № 23 

с. Первомайское» 

Карпова Виктория Старшая группа  

9-11 класс 

«В Единстве сила!» Касьянова  Наталья 

Константиновна, 

учитель математики и 

физики 

Сертификат 


